
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16 сентября 2022 года  № 46/5-4 

г.Пестово 
 

 

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям 

участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке 

и проведению дополнительных выборов депутата Новгородской 

областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному 

избирательному округу № 19 

 

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки 

и проведения дополнительных выборов депутата Новгородской областной 

Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному 

округу № 19, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

Новгородской области от 30.06.2022 № 18/9-7,  

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий 

Пестовского района  коэффициент для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого 

созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19 в 

размерах согласно приложению № 1. 

 2. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

председателям участковых избирательных комиссий Пестовского района 

произвести за счет средств областного бюджета, выделенных на  подготовку 



и проведение дополнительных выборов депутата Новгородской областной 

Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному 

округу № 19, предусмотренных в смете расходов Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района за нижестоящие избирательные 

комиссии. 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района 

О.В.Думина 
 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А.Рязанцева 
 


